
 
 

 

 1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení údaje rozhodné pro výběr dodavatele.  

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

Název veřejné zakázky: Předcházení vzniku odpadů v obcích na Moravě – část A: 

Kompostéry a štěpkovače 

Zadavatel zakázky: Sdružení měst a obcí Východní Moravy 

Sídlo:     třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 

IČ:     45659268 

Statutární zástupce: Mgr. Jaroslav Šlechta, předseda 

Veřejná zakázka  

podle předmětu:  Veřejná zakázka na dodávky  

Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 

 

 

 

2. Vybraný dodavatel 
 

Dne 20. 05. 2024 rozhodl zadavatel na základě výsledků hodnocení nabídek a posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení, že nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

 

Obchodní firma: MEVA-TEC s.r.o. 

   Sídlo:                   Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem 

   Právní forma:       společnost s ručením omezeným 

   IČ:                       62742051 

 

 

 

3. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny    
 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma IČ uchazeče 
Datum podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1. 

SDO Technika s.r.o., Jaselská 

451, 742 42 Šenov u Nového 

Jičína 

29446619 05. 02. 2024 14:56 

2. 

ELKOPLAST CZ, s.r.o., 

Štefánikova 2664, 760 01 

Zlín 

25347942 27. 02. 2024 20:36 

3. 

MEVA-TEC s.r.o., 

Chelčického 1228, 413 01 

Roudnice nad Labem 

62742051 28. 02. 2024 07:37 

 

 

4. Popis způsobu hodnocení nabídek a výsledek hodnocení nabídek   



 
 

 

 2 

 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jediného (základního) hodnotícího kritéria, kterým 

je nejnižší nabídková cena bez DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové 

ceny od nejnižší po nejvyšší. Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise 

posoudí nabídkové ceny podle § 113 zákona. 

 

Obchodní firma Nabídková cena bez DPH 
Konečné 

pořadí 

MEVA-TEC s.r.o. 3.351.500,- Kč 1. 

ELKOPLAST CZ, s.r.o. 3.379.000,- Kč 2. 

SDO Technika s.r.o. 3.389.500,- Kč 3. 

 

Na základě hodnotících kritérií byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka č. 3 účastníka 

MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 62742051. Komise u 

této nabídky provede posouzení splnění podmínek v účasti v zadávacím řízení. 

 

 

 

5. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek v účasti v zadávacím řízení u vybraného dodavatele: 

 

a) Dodavatel předložil dokumenty o splnění základní způsobilosti předložením čestného 

prohlášení o splnění základní způsobilosti a výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů a profesní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, kterým prokázal oprávnění k podnikání dle výpisu z živnostenského 

rejstříku pro předmět podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona. Účastník rovněž předložil doklady prokazující splnění 

technické kvalifikace v rozsahu požadovaným zadavatelem v čl. 14 zadávací 

dokumentace a dle § 79 zákona předložením seznamu významných dodávek a nad 

rámec požadavků zadávací dokumentace osvědčení významných dodávek.  

 

b) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

a. Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 – min. živnostenské oprávnění Výroba, 

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona; 

b. Technická kvalifikace – seznam 3 významných dodávek za poslední 3 roky 

spočívající v dodávce kompostérů, v minimální výši 1 mil. Kč bez DPH. 

 

 

Nabídka č. 3 účastníka MEVA-TEC s.r.o. (Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, 

IČ: 62742051) splnila požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci.  

 

 

6. Závěr 

 

Z důvodu, že nabídka č. 3 účastníka MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice 

nad Labem, IČ: 62742051 byla vyhodnocena jako nejvhodnější na základě hodnotících kritérií 

a splnila podmínky účasti v zadávacím řízení, rozhodl zadavatel o výběru tohoto účastníka. 



 
 

 

 3 

 

 

7. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich 

uveřejnění či doručení stěžovateli.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

 

 

Ve Zlíně dne 20. 05. 2024 

 

 

        ______________________ 

 Mgr. Jaroslav Šlechta,  

 předseda 


		2024-05-20T15:27:28+0200
	Mgr. Jaroslav Šlechta




